[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2021
	№
	53а

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 29.12.2020 № 274

В соответствии с решением Котельничской районной Думы Кировской области от 25.03.2021 № 417 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 18.12.2020 № 390 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», пунктом 3.2 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 25.11.2020 № 241а, администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 29.12.2020 № 274 «Об утверждении муниципальной программы Котельничского района Кировской области «Развитие транспортной инфраструктуры Котельничского муниципального района Кировской области» на 2021-2024 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  заведующего отделом ЖКХ, архитектуры и градостроительства Заболотную Е.Л.
И.о главы  Котельничского района                                                М.А. Решетников
                                                                                   Приложение

к постановлению администрации

Котельничского района

Кировской области

от 08.04.2021 № 53а
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе  Котельничского района Кировской области «Развитие транспортной инфраструктуры Котельничского муниципального района Кировской области» на 2021-2024 годы
1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем финансирования – 156409,65 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 0,00 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 124280,6  тыс. рублей;

средства местного бюджета –  32129,05 тыс. рублей;
средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей.

2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Перечень программных мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению:
Приложение № 3

к муниципальной программе

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Расходы по годам реализации, тыс. руб.

	2021
	2022
	2023
	2024
	итого

	"Развитие транспортной инфраструктуры Котельничского муниципального района Кировской области"
	Всего
	44383,65
	38132,00
	36947,00
	36947,00
	156409,65

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	32135,6
	31641,00
	30252,00
	30252,00
	124280,6

	местный бюджет

	12248,05
	6491,00
	6695,00
	6695,00
	32129,05

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие «Содержание и ремонт автомобильных дорог»
	Всего
	9543,18
	0,00

	0,00
	0,00
	9543,18

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	9543,18
	0,00
	0,00
	0,00
	9543,18

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие « Расходы на осуществление дорожной деятельности в отношении  автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Всего
	500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	500,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	500,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие "Мероприятия в области автомобильного транспорта»
	Всего
	510,20
	0,00
	0,00
	0,00
	510,20

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	510,20
	0,00
	0,00
	0,00
	510,20

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Всего
	33830,27
	0,00
	0,00
	0,00
	33830,27

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	32135,6
	0,00
	0,00
	0,00
	32135,6

	местный бюджет
	1694,67
	0,00
	0,00
	0,00
	1694,67

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

_109492872.unknown